cōmendauit admonens seruare ordinis ac disciplinæ grauitatem. Perlepidum & hoc illius dīctū memoratur. Percōtāti. n. cur ex disciplinis alijs pleriq; ad scētā epicuream trāfiscent: ex epicureis vero nullus se ad cæteras cōferret: ait q; ex viris qdē galli sūt: ex gallis viri nūq;. Cū vero iā esset morti pximū: sua oīa Pyladi fratri legauit. q; is illum Chiū clā mōorea atq; inde athenas deduxerat. Nunq; vero aut vxorē duxit aut filios genuit. Tria testamēta conscripsit. Ex his vñū eretriæ penes Amphitricum depositū: fīm athenis apud quēdam ex amicis. Tertiū domū ad Thaumasiā quēdam necessariū suū misit horās: vt illud seruaret ad quē ita etiā scripsit. Arcessilus Thumasiæ salutē. Testamēta mea Diogeni tradidi ad te perferēda. Quia. n. sāpius ἀγροτος: & corpore nō rite valeo: testamētū cōficere placuit: vt siquid cōtingat inopinatū: sine tua iuria p̄ficiſcar ex vita: qui vñus ex oib; maxime me affectu p̄secutus es: fidissim⁹ aūt om̄nium qui h̄c sunt cū mihi semper fueris: diligenter ea seruare stude: tum ppter ætatē: tum ppter necessitudinē. Cura igit̄ memor quantū tuę fidei cōmittam: vt quod apud te totū deponēt quantū in te ē: id moliri: vt negotia mea honeste disposita sint. Posita sūt aūt ista athenis apud quēdā ex amicis: & eretriæ penes Amphicritū: Obiit vt Hermippus: ait cū me⁹ īmodice hausisset: ac per id offendisset septuagēsim⁹ & qnto ætatis anno: suscep̄tus q; est ab Atheniēsibus vt nemo aliis.

Quid vini tantū dic arcessilae bibisti.

Extra sis mentē lapsus vt ipse tuam?

Non tam te miseror q; mortuus: at quia musas

Tu potius nimio læseris e calice.

Fuerūt & tres alij arcessilai. Prīm⁹ poeta prīcā comēdiā: Secūdus elegiæ poeta: Ter̄tius sculptor: in quē & Simonides hoc scripsit epigrāma. Signū hoc dianæ est. Duce-
t̄x. n. merces eius dragmæ. Artifex elaborauit pallidis manib; Dignus Arcessila⁹: Ari-
stodici aūt philosophus vt ait Appollodorus in chronicis floruit maxime circa cente-
simam & vigesimam olympiadem.

Bion Boristhenites.

Ion genere quidē boristhenites fuit. Quibus vero sit ortus parētibus & qbus
b ex rebus ad philosophiā se contulerit: ipse Antigono aperuit. Cū. n. ille sc̄isci-
tare⁹ quisnam: vnde vbi illius esset patria atq; parētes: sentiēs se vituperatū cē-
apud regē atq; ideo sic locutū ad illū ait. Pater quidē meus libert⁹ fuit cubito se terges.
Significabat aūt illū succidā & lardum vendere. Boristhenites genere nō habēs faciē:
sed in facie scripturā acerbissimi domini: mater aūt quā hmōi ducere potuit. Deinde pa-
ter nescio quid in rē publicanor̄ cōmittens cū tota domo venūdatus est. Me adulces-
tulū haud ignauū vel ingratum orator quidam emit. Is moriens mihi omnia reliquit.
Ego tabulas ipsius exurēs cūctaſq; concindēs athenas concessi: ibiq; philosophatus
sum. Hoc mihi genus ē: ista progenies: ista habui quæ de me dicerē. Desinat igit̄ Per-
seus ac philonides ea historiæ tradere: me aūt ex me ipso intuere & erat sane Bion alias
versatili ingenio: & sophista callidus: puerq; circa philosophiā se exercere volētibus oc-
casione p̄buerat. In quibusdā vero lenis & lympidus fastuq; perfui valēs. Cōplura au-
tē reliquit cōmentaria: sed & sentētias utiles & graues: vt illud: Cū sibi probro dare⁹.
q; adolescentē nō sibi vēdicasset non. n. inqt possibile est mollē casū hamo attrahere.
Interrogatus aliqui quisnā anxietate maiore detinet̄: ille inquit qui se maxime cupit cē-
felicē: & quietum. Rogatus an ducēda esset vxor? refertur. n. & ad hūc stud: siquidē
ait turpē duxeris. pœnā habebis: sin aūt formosam cōis erit. Senectutē maloꝝ oīum
portum asseverat: siquidē ad ipsam cūcta confugere: gloriā annoꝝ esse matrem: pul-